Протокол

заседания Совета Федерации
ФСО Алтайского края

        г. Барнаул                                                                                             07.04.2011 г.

Повестка дня

1. Итоги зимнего сезона 2010-2011

2. Подготовка к летнему сезону 2011 г.

3. Российский Азимут 2011.

3. Текущие вопросы.

      Слушали Председателя ФСО Алтайского края  Кобзаренко П.И.

     Закончился зимний 2010-2011 г. сезон. Итогом отразившим степень подготовленности наших спортсменов стала заслуженная победа на Спартакиаде школьников в г. Красноярске.

     В дальнейшем был рассмотрен проект календаря летних стартов, оговорены сроки и места проведения соревнований. Все предложения будут отражены в календаре меропри-ятий по спортивному ориентированию  на 2011 г.

     Массовые всероссийские соревнования  «Российский азимут» пройдут 15 мая 2011г. ФСО «Алтайского края» необходимо провести все работы по организации и проведению соревнований на высшем уровне.

     Учитывая, что АКСОО «ФСО «Алтайского края» организация некоммерческая и деятельность осуществляет за счет членских взносов, добровольных пожертвований и разрешенных платных видов деятельности УСТАНОВИТЬ размер членского взноса (годовой):
МЖ-20,МЖЭ, МВ от 35 до 60 лет (и продолжающие работать),                  250 рублей

                         ЖВ от 35 до 55 лет (и продолжающие работать)
МЖ -18, МЖ – 16, МЖ – 14, МЖ Ветераны (неработающие)                      150 рублей

МЖ – 12, МЖ – 10, новички                                                                               50 рублей

Повышающий коэффициент к размеру  членских взносов для членов сборных команд Алтайского края будет решен дополнительно.

Оплата  до 31 мая . Деньги сдавать Галкиной Е.М. Возможно сдать через личного тренера или через Королева С.П.  В дальнейшем подпись оплативших членский взнос необходимо будет поставить в ведомости поступления членских взносов.
      Размер взноса ФСО Алтайского края в ФСО России составляет 12 000 рублей.

      Размер стартового взноса:

МЖ -18, МЖ – 16, МЖ – 14, МЖ Ветераны (неработающие)                          10 рублей

МЖ-20,МЖЭ, МВ от 35 до 60 лет, ЖВ от 35 до 55 лет                                     20 рублей

Стартовый взнос оплачивается  в  день старта ( при заявке на участие в соревнованиях и получении ЧИПа)